

## Pernille Vesterager Neergaard

---

**Fra:** Torben Reiff [reiff@mail.dk]  
**Sendt:** 27. februar 2013 17:56  
**Til:** Pernille Vesterager Neergaard  
**Cc:** Asger Andersen  
**Emne:** SV: Vedr. afværgesforanstaltninger og Randbølvej - en enkelt korrektion

Kære Pernille Vestager Neergaard

Indledningsvis vil jeg på vegne af grundejerforeningens bestyrelse kvittere for modtagelsen af VLUs skrivelse af 22. februar 2013 med "Overskriften Vedr. afværgesforanstaltninger og Randbølvej". Skrivelsen er adresseret til Dybendals Søndre Villakvarters Grundejerforening v. Torben Reiff, Marianne Elmvang m.fl. I den forbindelse skal jeg gøre Lokaludvalget opmærksom på, at der foreligger 2 helt adskilte henvendelser til Teknik- og Miljøforvaltningen – begge skrivelser som Vanløse Lokaludvalg har modtaget til orientering i kopi:

1) Bestyrelsens skrivelse af 10. februar 2013, hvor der på grundejerforeningen vegne gøres indsigelse overfor Trafik- og Miljøforvaltningen over processen om eventuelt at etablere trafikdæmpende foranstaltninger, og  
2) Skrivelse af 17. februar 2013 fra beboerne på den øvre del af Dybendalsvej, som med forfærdelse "har opdaget, at der planlægges vidtgående konsekvenser for vores vej, uden at vi på nogen måde er blevet hverken hørt eller inddraget". Denne skrivelse er afsendt af Marianne Elmvang på beboergruppens vegne.

Det er den første henvendelse, som var sat på dagsordenen for Vanløse Lokaludvalgs møde den 21. februar 2013. Når man læser skrivelse og adressering, kan man imidlertid let opfatte VLUs skrivelse som et fælles svar på de 2 henvendelser, som VLU har modtaget til orientering - og dette er muligvis også tilsigtet.

Ved fremtidig kontakt bedes Lokaludvalget skelne mellem om det er Grundejerforeningen v/ bestyrelsen, som der føres dialog med pr. mail etc. eller om det er med beboergruppen på den øvre del af Dybendalsvej eller for den sags skyld andre beboere, som måtte henvende sig. Hvis det er til Grundejerforeningen, skal vi nok sørge for at medlemmerne i grundejerforeningen orienteres på behørig vis.

Det skal i øvrigt til orientering oplyses, at Dybendals Søndre Villakvarters Grundejerforening afholder ordinær generalforsamling onsdag den 20. marts, og at "Stillingtagen til kommunens forslag til vejdæmpende foranstaltninger" udgør et vigtigt dagsordenspunkt på generalforsamlingen.

Med venlig hilsen  
Torben Reiff  
GF Dybendals Søndre Villakvarter

---

**Fra:** Pernille Vesterager Neergaard [mailto:pernille.neergaard@okf.kk.dk]  
**Sendt:** 26. februar 2013 14:32  
**Til:** 'Torben Reiff'; Marianne Elmvang; Asger Andersen  
**Cc:** bc@net.dialog.dk; Erik Honoré  
**Emne:** Vedr. afværgesforanstaltninger og Randbølvej - en enkelt korrektion

Kære Torben Reiff, Marianne Elmevang og Anger Andersen

en enkelt korrektion: I afsnit 3 skriver lokaludvalget".... men forventer ikke en positiv tilbagemelding." – det er ikke helt rigtigt, forvaltningen har netop gjort os opmærksomme på at der med al sandsynlighed kan etableres afværgesforanstaltninger på Dybendalsvej, inden for rammene af projektet.

De bedste hilsner

**Pernille Vesterager Neergaard**  
Lokaludvalgssekretær

Tilmeld dig vores nyhedsbrev

---

**Fra:** Pernille Vesterager Neergaard

**Sendt:** 25. februar 2013 13:20

**Til:** 'Torben Reiff'; 'Marianne Elmevang'; 'Asger Andersen'

**Cc:** [bc@net.dialog.dk](mailto:bc@net.dialog.dk); 'Erik Honoré'

**Emne:**

Kære Torben Reiff, Marianne Elmevang og Anger Andersen,  
vedlagt her finder I lokaludvalgets svar på jeres henvendelser vedr. afværgesforanstaltninger og Randbølvej. I bedes  
venligst formidle svaret videre til evt. andre.

Svaret fremsendes desuden til Teknik- og Miljøforvaltningen, Center for Anlæg og Center for Veje.

Lokaludvalget holder sit næste ordinære møde 21. marts, hvor I jo som altid er velkomne til at deltage og evt. stille  
spørgsmål.

De bedste hilsner

**Pernille Vesterager Neergaard**  
Lokaludvalgssekretær

VANLØSE LOKALUDVALG  
Frode Jakobsens Plads 4, 1. sal  
2720 Vanløse  
[zv57@okf.kk.dk](mailto:zv57@okf.kk.dk)  
3819 0860/ 2890 2676

[www.vanloeselokaludvalg.kk.dk](http://www.vanloeselokaludvalg.kk.dk)

Tilmeld dig vores nyhedsbrev

---

KØBENHAVNS KOMMUNE  
ØKONOMIFORVALTNINGEN

Dok.nr 2013-166580 - Vedr. afværgesforanstaltninger og Randbølvej.